
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 4555/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima de las Bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de
trabajo en puesto de Arquitecta/o Técnica/o mediante el sistema de concurso-oposición libre, en relación con la aprobación de
la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Arquitecta/o Técnica/o mediante el sistema de concurso-
oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Abete Rico José Maria ****307**

Beltrán Berenguer Rafael ****806**

García Amarillo Amelia ****123**

García Galán Javier ****568**

Martínez Enjuto David ****608**

Mellinas Salas Sara ****707**

Miralles Llopis Alejandro ****129**

Orera García Pablo ****253**

Piñol Vicedo Adolfo ****670**

Román Ruiz Nuria ****394**

Sánchez Higuera Javier ****328**

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Octava de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. Maria Dolores Pérez Albert, Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Pablo Gramage Sempere, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. Amparo Palomares Pérez, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Ibi.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
2M

TH
6C

ER
TY

LE
XG

G
YM

C
H

Z7
TT

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

- D. Alejandro José García García, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Ibi.

Secretaria: Dña. María Lafuente García, Secretaria Acctal. del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidenta: Dña. Leticia Menor Hernández, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. Yolanda Amado Martínez, Técnica de Administración General del Consorcio Provincial de Bomberos.

- D. Ángel Francisco Marco Villena, Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Ferrán Díaz Poveda, Asesor de Patrimonio Histórico del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Irene Martínez Roig, Interventora del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 4 de febrero de 2026, a las 11:00 horas, en el Kursaal Fleta de
Monóvar sito en Calle del Teatro, 3, para la realización del único ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en
la resolución de un cuestionario tipo test.

CUARTO.-  la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectosPUBLICAR
de reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
2M

TH
6C

ER
TY

LE
XG

G
YM

C
H

Z7
TT

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2026-01-15T12:53:26+0100
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




